桂司党〔2019〕44号

中共广西壮族自治区司法厅委员会
关于蒙斌等同志任免职的通知
自治区监狱管理局党委：

经研究决定:
蒙斌同志任中共广西壮族自治区监狱管理局机关委员会调研员；

莫国瑛同志任中共广西壮族自治区柳城监狱委员会委员、副书记，免去其中共广西壮族自治区桂林监狱委员会副书记、委员职务；

郭达盛同志任中共广西壮族自治区钦州监狱委员会委员、副书记，免去其中共广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）委员会副书记、委员职务；

黄大清同志任中共广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）委员会委员、副书记，免去其中共广西壮族自治区南宁监狱委员会副书记、委员职务；
文新民同志任中共广西壮族自治区警官学校委员会委员、副书记，免去其中共广西壮族自治区钦州监狱委员会副书记、委员职务；
免去蔡剑辉同志的中共广西壮族自治区柳城监狱委员会副书记、委员职务；
免去隆恩教同志的中共广西壮族自治区宜州监狱委员会副书记、委员职务。
中共广西壮族自治区司法厅委员会

                        2019年4月24日
抄报：自治区党委政法委。

抄送：自治区纪委监委驻司法厅纪检监察组，厅机关各处室（局）、机关服务中心。

广西壮族自治区司法厅办公室                  2019年4月26日印发

1